él Benetácio de Oliveira
ereador — PTB

da "wict -te/i~t (~)-irt - sP
- r~&y-a„,,„/,/0 ezdecktdo _

OFÍCIO ESPECIAL
Camara Municipal de 'Pitinga

11 1111 1 1111111111 1 1111111
P otocolo Geral 000038 /2014

Data: 10/03/2014 Horário: 15:27
Legislativo - OFC 11/2014

ASSUNTO: SOLICITA AO RESPONSÁVEL PELO IMÓVEL LOCALIZADO NA
RUA BOM JESUS N°628 — CENTRO - REALIZE A DEDETIZAÇÃO DESTE
IMÓVEL, COM A MAIOR BREVIDADE.

Autoria: Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

O imóvel em questão está servindo de depósito de materiais do cartório do
Fórum, o qual a vizinhança vem reclamando constantemente da aparição de ratos, sendo
imprescindíveis os serviços de dedetização para bem atender os anseios dessas pessoas e
prevenir problemas posteriores.

Solicitamos a Vossa Excelência, após o trâmite regimental, encaminhe este
Oficio Especial ao Senhor Sivaldo Tobias Pinto, para conhecimento e providências,
cabíveis.

Sala das sessões "Dejanir Storniolo", em 11 de março de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 EP
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1